様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日

士別市長　　　様

届出者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

設置工事完了届出書

士別市の自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

	再生可能エネルギー発電施設の設置場所

	設置工事完了年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	運転開始（予定）年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

注１「備考」の欄には、事業者に電話番号以外の連絡方法（ＦＡＸ、電子メールアドレス等）がある場合は、その連絡先を記載すること。

（添付書類）

・配置図

　※現況写真の撮影箇所と撮影の方向を記載すること。

・現況写真

　※事業区域、設置した再生可能エネルギー発電施設及び標識の写真を添付すること。

・その他市長が必要と認める書類